HAGIDNFHIA CE

\TRA
REGIG - PER L'ASSEsS(

D.RA n° !:{g‘ SJ isTQ o2 ,%,’ff_“” LLENERGlA O ATO
e E?_:.ﬂ.j

il
:"_‘Mljlm

m;} Bl UOU

REMUBBLICA FTALIAKA 1-,} “ a“H f L v ﬁ?? ZU(‘!
|| |'|.
: eliorg Lapr;aug aiin
N .Do” 55 A = Brla uﬂmfal'ﬁ

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL’ENERGIA
E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA’

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’ENERGIA
Area 1” - Area Affari Generali

[L DIRIGENTE RESPONSABILE DELL’AREA

o e o s s o o o o o o o ok ok o ek
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la Legge Ragionale 08/07/1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge Regionale 05/11/2001 n.17;
VISTA la Legge Regionale 28 Gennaio 2014 n. 6 che approva il Bilancio di previsione della
Regione siciliana per I’anno finanziario 2014 ed il bilancio pluriennale per il triennio

2014-2016;

VISTO il D.D.G. n. 118 del 17 aprile 2013 con il quale il Dirigente Generale pro-tempore
delega il Dott. Vincenzo luculano, Dirigente Responsabile dell’Area 1 Affari
Generali, alla gestione dei capitoli di spesa della U.P.B. 2: Beni e Servizi;

VISTO il D.P. n. 3070 del 14/05/2014, con il quale il Presidente della Regione Siciliana ha
conferito I'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell’Energia
all’ing. Pietro Lo Monaco;

VISTA la nota prot. n. 21025 del 19/05/2014 con la quale il Dirigente Generale ing. Pietro Lo
Monaco conferma al dott. Vincenzo Iuculano il potere di firma dei provvedimenti e
mandati di pagamento nell’esercizio dell’attivitd gestionale della Struttura
amministrativa di questo Dipartimento alla quale lo stesso & preposto;

VISTA la mail del 23/5/14 con la quale il Distretto Minerario di Palermo richiede al Servizio 8
— Autoparco — la disponibilita di una autovettura per la mobilita extraurbana;

VISTA la disposizione di servizio prot. 73731 del 04/06/2014 effettuata dal Servizio
Autoparco Regionale al Sig. Geraci Giuseppe;

VISTA la nota prot. n. 77760 del 13/06/2014 con la quale il Servizio Autoparco Regionale
trasmette la documentazione relativa alla missione espletata dal Sig. Geraci Giuseppe
in data 27/05/2014;

VISTA la nota di liquidazione, che comporta un rimborso complessivo pari ad € 30,00;

RITENUTO per quanto sopra di dover procedere all’impegno della somma dovuta pari € 30,00
(trenta/00) per la liquidazione delle spettanze di cui alla nota di liquidazione;

CONSIDERATO che la disponibilita del capitolo 254502, sia in termini di competenza che di
cassa, risulta sufficiente al pagamento delle somme di quanto sopra indicato;

DECRETA

Art. 1) Per i motivi descritti in premessa si impegna la somma complessiva di € 30,00
(trenta/00) in favore del Sig. Geraci Giuseppe, per il pagamento della spesa di cui
sopra che gravera sul capitolo 254502 “Spese per missioni del personale in servizio al
Dipartimento.” del bilancio passivo della Regione Siciliana - rubrica 3 del
Dipartimento Regionale dell’Energia — per 1’esercizio finanziario 2014,



Art. 2) Al pagamento di cui sopra si provvedera mediante mandato diretto in favore del sig.
Geraci Giuseppe, con accredito sul conto corrente bancario:
IT68P 03032 43580 010000002008.

" Art. 3) Il presente decreto sard trasmesso per il controllo di competenza alla Ragioneria
Centrale presso 1’ Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di pubblica utilita.

Palermo, 0 1 LUG, 2014




